
UCHWAŁA NR XXXVIII/269/2022 
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 d) oraz i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 214-215, art. 222, art. 235-238, 
art. 242, art., 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. 2022 poz. 1634, 1725, 1747, 1768), art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490, z 2022 r. poz. 1301) oraz art. 443 ust. – Rada Gminy Grabica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 846 869,57 zł. do łącznej wysokości 
55 473 654,94 zł. w tym: 

1)  dochody bieżące w wysokości 51 627 762,55 zł.; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 3 845 892,39 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 660 398,00 zł. do łącznej wysokości 63 688 701,37 zł. 
w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 50 220 297,37 zł.; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 13 468 404,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
8 215 046,43 zł., który zostanie pokryty: 

1)  przychodami z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 7 866 665,36 zł.; 

2)  przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 49 368,07 zł. 

2)  przychodami z tytułu pożyczek w wysokości 299 013,00 zł. 

§ 2. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków  zadań finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 – wypłata dodatków energetycznych – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Rządowego Funduszu – Polski Ład – 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 2 982 990,00 3 000,00 2 985 990,00    
  60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 3 000,00 20 000,00    

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

17 000,00 3 000,00 20 000,00    

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

17 556 865,00 2 888 418,57 20 445 283,57    

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4 111 105,00 2 888 418,57 6 999 523,57    

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 022 378,00 2 888 418,57 6 910 796,57    
 801   Oświata i wychowanie 841 141,34 767 696,00 1 608 837,34    
  80101  Szkoły podstawowe 66 170,00 767 696,00 833 866,00    

   2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 70 000,00 70 000,00    

   6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 697 696,00 697 696,00    

 852   Pomoc społeczna 8 238 365,28 347 755,00 8 586 120,28    

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

12 731,00 732,00 13 463,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 731,00 732,00 13 463,00    

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 610,00 -8 950,00 26 660,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 350,00 -8 950,00 26 400,00    

  85295  Pozostała działalność 7 707 400,28 355 973,00 8 063 373,28    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

932 415,00 -112 207,00 820 208,00    

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 120 000,00 468 180,00 6 588 180,00    

 855   Rodzina 8 092 936,00 -2 160 000,00 5 932 936,00    
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 160 000,00 -2 160 000,00 0,00    

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 160 000,00 -2 160 000,00 0,00    

              
 Razem: 53 626 785,37 1 846 869,57 55 473 654,94    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 262 103,63 30 000,00 292 103,63   
  40002  Dostarczanie wody 262 103,63 30 000,00 292 103,63   
   4260 Zakup energii 150 000,00 20 000,00 170 000,00   
   4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 10 000,00 62 000,00   
 600   Transport i łączność 8 860 719,72 103 000,00 8 963 719,72   
  60014  Drogi publiczne powiatowe 39 180,00 3 000,00 42 180,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 1 500,00 4 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 1 500,00 15 600,00   
  60016  Drogi publiczne gminne 8 253 124,72 100 000,00 8 353 124,72   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 630,00 30 000,00 275 630,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 494 499,57 30 000,00 524 499,57   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 541 477,00 290 000,00 1 831 477,00   

   6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 100 000,00 -250 000,00 2 850 000,00   

 750   Administracja publiczna 6 805 531,00 535 000,00 7 340 531,00   
  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 352,00 65 000,00 226 352,00   
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  120 000,00 65 000,00 185 000,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 693 490,00 470 000,00 5 163 490,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 378 600,00 400 000,00 2 778 600,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 386,22 20 000,00 200 386,22   
   4300 Zakup usług pozostałych 384 149,15 40 000,00 424 149,15   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 000,00 10 000,00 88 000,00   
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 484 796,00 -200 000,00 2 284 796,00   
  75412  Ochotnicze straże pożarne 823 896,00 -200 000,00 623 896,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 1



   6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 -200 000,00 0,00   

 801   Oświata i wychowanie 18 119 388,50 293 847,00 18 413 235,50   
  80101  Szkoły podstawowe 10 872 188,69 134 057,00 11 006 245,69   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 300,00 22 075,00 335 375,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 150,00 1 000,00 108 150,00   
   4270 Zakup usług remontowych 453 000,00 -21 000,00 432 000,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 6 050,00 -500,00 5 550,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 661 544,69 132 482,00 3 794 026,69   
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 442 391,00 -210,00 442 181,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  765,00 -210,00 555,00   
  80104  Przedszkola  544 000,00 160 000,00 704 000,00   
   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 544 000,00 160 000,00 704 000,00   
 852   Pomoc społeczna 9 271 445,28 347 755,00 9 619 200,28   

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

12 731,00 732,00 13 463,00   

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 731,00 732,00 13 463,00   
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 350,00 -8 950,00 26 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 35 350,00 -8 950,00 26 400,00   
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 81 222,00 0,00 81 222,00   
   3110 Świadczenia społeczne 34 580,00 -6 500,00 28 080,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 28 642,00 6 500,00 35 142,00   
  85295  Pozostała działalność 7 811 796,28 355 973,00 8 167 769,28   
   3110 Świadczenia społeczne 6 914 132,00 349 000,00 7 263 132,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 380,00 1 973,00 43 353,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 38 060,00 5 000,00 43 060,00   
 855   Rodzina 9 266 506,00 -2 160 000,00 7 106 506,00   
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 100 000,00 -2 160 000,00 940 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 940 000,00 940 000,00   

   6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 100 000,00 -3 100 000,00 0,00   

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 837 159,00 350 000,00 6 187 159,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 2



  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 815 434,00 250 000,00 3 065 434,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 057 820,00 250 000,00 2 307 820,00   
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 417 212,00 40 000,00 457 212,00   
   4260 Zakup energii 200 000,00 40 000,00 240 000,00   
  90095  Pozostała działalność 1 378 222,00 60 000,00 1 438 222,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 500,00 30 000,00 214 500,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 381 883,00 30 000,00 411 883,00   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 244 473,37 40 000,00 1 284 473,37   
  92195  Pozostała działalność 355 447,00 40 000,00 395 447,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 800,00 20 000,00 61 800,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 192 742,00 20 000,00 212 742,00   
               
 Razem: 64 349 099,37 -660 398,00 63 688 701,37   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2022 r. 

Lp
. Treść Klasyfikacja Plan przed 

zmianami Zmiany Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  10 722 314,00  -2 507 267,57  8 215 046,43  

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952 1 000 000,00  -700 987,00  299 013,00  

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 49 368,07   49 368,07  

3 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 9 672 945,93  -1 806 280,57  7 866 665,36  

Wynik - przychody minus rozchody 10 722 314,00  -2 507 267,57  8 215 046,43  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w palnie wydatków majątkowych gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 32 103,00 0,00 32 103,00  
  40002  Dostarczanie wody 32 103,00 0,00 32 103,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 103,00 0,00 32 103,00  
    Zakup sprężarek na potrzeby stacji uzdatniania wody w Ostrowie i Szydłowie 32 103,00 0,00 32 103,00  
    Dochody własne jst 32 103,00 0,00 32 103,00  
 600   Transport i łączność 5 117 477,00 40 000,00 5 157 477,00  
  60004  Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 0,00 300 000,00  
   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00 0,00 300 000,00  
    Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Piotrkowskiego na utworzenie Powiatowego 

Centrum Przesiadkowego w Piotrkowie Tryb. 300 000,00 0,00 300 000,00  
    Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 176 000,00 0,00 176 000,00  
   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 176 000,00 0,00 176 000,00  

    
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Łódzkiego na projekt rozbudowy 
drogi wojewódzkiej Nr 473 w zakresie budowy chodnika w miejscowościach: Rusociny i Szydłów 
Kolonia 0,00 0,00 0,00  

    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
    Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Łódzkiego na rozbudowę drogi 

wojewódzkiej Nr 473 w miejscowościach: Rusociny i Szydłów Kolonia 176 000,00 0,00 176 000,00  
    Dochody własne jst 176 000,00 0,00 176 000,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 4 641 477,00 40 000,00 4 681 477,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 541 477,00 290 000,00 1 831 477,00  
    FS Grabica - Wykonanie dokumentacji projektowej poszerzenia i utwardzenia pobocza drogi na 

terenie sołectwa Grabica 30 852,00 0,00 30 852,00  
    Dochody własne jst 30 852,00 0,00 30 852,00  
    FS Kobyłki - Zakup i montaz wiaty przystankowej na terenie sołectwa Kobyłki 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
    FS Lubanów - Zakup i montaż wiaty przystankowej na terenie sołectwa Lubanów 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 1



    FS Szydłów - Wykonanie poszerzenia i utwardzenia pobocza drogi na terenie sołectwa Szydłów  15 926,00 0,00 15 926,00  
    Dochody własne jst 15 926,00 0,00 15 926,00  
    Modernizacja drogi w miejscowości Doły Brzeskie 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00  
    Dochody własne jst 1 334 010,00 0,00 1 334 010,00  
    Inne 115 990,00 0,00 115 990,00  
    Dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego 115 990,00 0,00 115 990,00  
    Przebudowa drogi gminnej Grabica- Lutosławice Szlacheckie 44 699,00 0,00 44 699,00  
    Dochody własne jst 44 699,00 0,00 44 699,00  
    Przebudowa drogi gminnej Lubanów - Papieże 0,00 250 000,00 250 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 250 000,00 250 000,00  
    Inne 0,00 0,00 0,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 0,00 0,00 0,00  
    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lutoslawice Rządowe o dł. ok. 3,8 km 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
    Remont - modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lutoslawice Rządowe o dł. ok. 3,8 km 0,00 40 000,00 40 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 40 000,00 40 000,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 100 000,00 - 250 000,00 2 850 000,00  
    Przebudowa drogi gminnej Lubanów - Papieże 3 100 000,00 - 250 000,00 2 850 000,00  
    Dochody własne jst 250 000,00 - 250 000,00 0,00  
    Inne 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00  
 750   Administracja publiczna 183 685,00 0,00 183 685,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 183 685,00 0,00 183 685,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 750,85 0,00 117 750,85  
    Instalacja fotowoltaiczna przy UG w Grabicy 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
    Montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach UG 100 038,85 0,00 100 038,85  
    Dochody własne jst 100 038,85 0,00 100 038,85  
    Zakup i montaż dwóch regałów do gminnego archiwum 17 712,00 0,00 17 712,00  
    Dochody własne jst 17 712,00 0,00 17 712,00  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 934,15 0,00 65 934,15  
    Zakup sprzętu w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 65 934,15 0,00 65 934,15  
    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 65 934,15 0,00 65 934,15  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 416 696,00 - 200 000,00 216 696,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 416 696,00 - 200 000,00 216 696,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 696,00 0,00 23 696,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 2



    FS Ostrów - Budowa garażu dla OSP w Ostrowie  23 696,00 0,00 23 696,00  
    Dochody własne jst 23 696,00 0,00 23 696,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 0,00 193 000,00  
    Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Papieże 193 000,00 0,00 193 000,00  
    Dochody własne jst 193 000,00 0,00 193 000,00  
   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 200 000,00 - 200 000,00 0,00  
    Dotacja celowa na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Krzepczów 200 000,00 - 200 000,00 0,00  
    Dochody własne jst 200 000,00 - 200 000,00 0,00  
 801   Oświata i wychowanie 3 213 000,00 0,00 3 213 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 3 213 000,00 0,00 3 213 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 213 000,00 0,00 3 213 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy SP w Boryszowie 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy SP w Szydłowie 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
    Modernizacja pomieszczeń w SP Brzoza w celu przystosowania na klub dziecięcy 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
    Termomodernizacja budynku SP w Brzozie z przebudową starego budynku poszkolnego na punkt 

przedszkolny 56 000,00 0,00 56 000,00  
    Dochody własne jst 56 000,00 0,00 56 000,00  
    Termomodernizacja budynku SP w Szydłowie 3 157 000,00 0,00 3 157 000,00  
    Dochody własne jst 3 157 000,00 - 697 696,00 2 459 304,00  
    Inne 0,00 697 696,00 697 696,00  
    Dotacja celowa z WFOŚiGW na inwestycje 0,00 697 696,00 697 696,00  
 855   Rodzina 3 100 000,00 - 2 160 000,00 940 000,00  
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 100 000,00 - 2 160 000,00 940 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 940 000,00 940 000,00  
    Budowa żłobka i przedszkola w Grabicy 0,00 940 000,00 940 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 940 000,00 940 000,00  
    Inne 0,00 0,00 0,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 0,00 0,00 0,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 100 000,00 - 3 100 000,00 0,00  
    Budowa żłobka i przedszkola w Grabicy 3 100 000,00 - 3 100 000,00 0,00  
    Dochody własne jst 940 000,00 - 940 000,00 0,00  
    Inne 2 160 000,00 - 2 160 000,00 0,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 2 160 000,00 - 2 160 000,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 3



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 036 351,00 250 000,00 3 286 351,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 377 820,00 250 000,00 2 627 820,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 057 820,00 250 000,00 2 307 820,00  
    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Olendry, Bąkowiec, Polesie, Majków Mały 57 195,00 0,00 57 195,00  
    Dochody własne jst 57 195,00 0,00 57 195,00  
    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Twardosławice, Majków Folwark, Majków 

Średni 50 922,00 0,00 50 922,00  
    Dochody własne jst 50 922,00 0,00 50 922,00  
    Budowa kanalizacji sanitarnej Żychlin-Brzoza-Kafar-Wola Bykowska 1 893 000,00 0,00 1 893 000,00  
    Dochody własne jst 1 877 920,00 0,00 1 877 920,00  
    Inne 15 080,00 0,00 15 080,00  
    Darowizny 15 080,00 0,00 15 080,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy oczyszczalni ścieków w Grabicy 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
    Rozbudowa oczyszczalni ściekow w Grabicy 56 703,00 250 000,00 306 703,00  
    Dochody własne jst 56 703,00 250 000,00 306 703,00  
   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 320 000,00 0,00 320 000,00  
    Dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców 320 000,00 0,00 320 000,00  
    Dochody własne jst 320 000,00 0,00 320 000,00  
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
    Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
    Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 0,00 0,00 0,00  
    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
    Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 023,00 0,00 47 023,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 023,00 0,00 47 023,00  
    FS Gutów - Projekt i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Gutów 24 250,00 0,00 24 250,00  
    Dochody własne jst 24 250,00 0,00 24 250,00  
    FS Żychlin - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Żychlin 22 773,00 0,00 22 773,00  
    Dochody własne jst 22 773,00 0,00 22 773,00  
  90095  Pozostała działalność 611 508,00 0,00 611 508,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 4



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 508,00 0,00 81 508,00  
    FS Dziewuliny - Budowa altany ogrodowej 20 803,00 0,00 20 803,00  
    Dochody własne jst 20 803,00 0,00 20 803,00  
    FS Kamocin - Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia altany ogrodowej 30 192,00 0,00 30 192,00  
    Dochody własne jst 30 192,00 0,00 30 192,00  
    FS Twardosławice - Budowa altany ogrodowej 30 513,00 0,00 30 513,00  
    Dochody własne jst 30 513,00 0,00 30 513,00  
    Utwardzenie placu wraz z urządzeniem boksu dla mieszanki piaskowo-solnej 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00  
    Zakup działki w miejscowości Kafar 280 000,00 0,00 280 000,00  
    Dochody własne jst 280 000,00 0,00 280 000,00  
   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 250 000,00 0,00 250 000,00  
    Dotacje celowe na wymianę żródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach 

mieszkalnych 250 000,00 0,00 250 000,00  
    Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 716,00 0,00 165 716,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 311,00 0,00 106 311,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 311,00 0,00 56 311,00  
    FS Krzepczów - Rozbudowa budynku garażowego ze świetlicą w miejscowości Krzepczów  16 797,00 0,00 16 797,00  
    Dochody własne jst 16 797,00 0,00 16 797,00  
    FS Olendry - Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Papieże 16 064,00 0,00 16 064,00  
    Dochody własne jst 16 064,00 0,00 16 064,00  
    FS Papieże - Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Papieże 15 936,00 0,00 15 936,00  
    Dochody własne jst 15 936,00 0,00 15 936,00  
    FS Papieże - Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Papieże  7 514,00 0,00 7 514,00  
    Dochody własne jst 7 514,00 0,00 7 514,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
    Zakup instrumentów muzycznych do Gminnego Centrum Kulrury w Grabicy 50 000,00 0,00 50 000,00  
    Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00  
  92195  Pozostała działalność 59 405,00 0,00 59 405,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 405,00 0,00 59 405,00  
    FS Szydłów - Budowa altany ogrodowej na terenie sołectwa Szydłów-Kolonia 5 000,00 0,00 5 000,00  
    Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00  
    FS Szydłów Kolonia - Budowa altany ogrodowej na terenie sołectwa Szydłów-Kolonia 30 405,00 0,00 30 405,00  
    Dochody własne jst 30 405,00 0,00 30 405,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 5



    Projekt - zakup i montaż altany w miejscowości Zaborów ("Sołectwo na plus") 12 000,00 0,00 12 000,00  
    Inne 12 000,00 0,00 12 000,00  
    Dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego 12 000,00 0,00 12 000,00  
    Projekt "Kulinarna rekreacja" - budowa grilla z utwardzeniem terenu w miejscowości 

Twardosławice ("Solectwo na plus") 12 000,00 0,00 12 000,00  
    Inne 12 000,00 0,00 12 000,00  
    Dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego 12 000,00 0,00 12 000,00  
 926   Kultura fizyczna 273 376,00 0,00 273 376,00  
  92695  Pozostała działalność 273 376,00 0,00 273 376,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 376,00 0,00 273 376,00  
    Budowa boiska sportowego w miejscowości Zaborów 204 000,00 0,00 204 000,00  
    Dochody własne jst 204 000,00 0,00 204 000,00  
    FS Kobyłki - Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kobyłki 13 442,00 0,00 13 442,00  
    Dochody własne jst 13 442,00 0,00 13 442,00  
    FS Lubanów - Budowa siłowni zewnetrznej na terenie sołectwa Lubanów 27 344,00 0,00 27 344,00  
    Dochody własne jst 27 344,00 0,00 27 344,00  
    FS Lutosławice Rządowe - Doposażenie placu zabaw dla dzieci na terenie sołectwa Lutosławice 

Rządowe 10 590,00 0,00 10 590,00  
    Dochody własne jst 10 590,00 0,00 10 590,00  
    FS Lutosławice Rządowe - Zakup traktora do koszenia boiska sportowego oraz kosy spalinowej 18 000,00 0,00 18 000,00  
    Dochody własne jst 18 000,00 0,00 18 000,00  
    FS Szydłów - Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Szydłów - Kolonia 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
    FS Szydłów Kolonia - Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Szydłów - Kolonia 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
    Przebudowa stadionu sportowego w Szydłowie 0,00 0,00 0,00  
    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
        
 Razem 15 538 404,00 - 2 070 000,00 13 468 404,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 767 847,87 0,00 767 847,87  
  01095  Pozostała działalność 767 847,87 0,00 767 847,87  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

767 847,87 0,00 767 847,87  

 750   Administracja publiczna 72 152,00 0,00 72 152,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 72 152,00 0,00 72 152,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72 152,00 0,00 72 152,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 0,00 1 272,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 272,00 0,00 1 272,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 272,00 0,00 1 272,00  

 801   Oświata i wychowanie 45 432,00 0,00 45 432,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 0,00 45 432,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 432,00 0,00 45 432,00  

 851   Ochrona zdrowia 312,00 0,00 312,00  
  85195  Pozostała działalność 312,00 0,00 312,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

312,00 0,00 312,00  

 852   Pomoc społeczna 1 069 861,00 -121 157,00 948 704,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 096,00 0,00 65 096,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 096,00 0,00 65 096,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 350,00 -8 950,00 26 400,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 350,00 -8 950,00 26 400,00  

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 000,00 0,00 37 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 000,00 0,00 37 000,00  

  85295  Pozostała działalność 932 415,00 -112 207,00 820 208,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

932 415,00 -112 207,00 820 208,00  

 855   Rodzina 5 852 036,00 0,00 5 852 036,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 230 892,00 0,00 3 230 892,00  

   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 230 892,00 0,00 3 230 892,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 588 022,00 0,00 2 588 022,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 588 022,00 0,00 2 588 022,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 714,00 0,00 714,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

714,00 0,00 714,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 2



  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 408,00 0,00 32 408,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 408,00 0,00 32 408,00  

            
 Razem: 7 808 912,87 -121 157,00 7 687 755,87  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 3



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 767 847,87 0,00 767 847,87  
  01095  Pozostała działalność 767 847,87 0,00 767 847,87  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 190,00 0,00 8 190,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 415,23 0,00 1 415,23  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,41 0,00 139,41  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00 0,00 362,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 896,84 0,00 4 896,84  
   4430 Różne opłaty i składki 752 792,04 0,00 752 792,04  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52,35 0,00 52,35  
 750   Administracja publiczna 72 152,00 0,00 72 152,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 72 152,00 0,00 72 152,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 245,00 0,00 52 245,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 155,00 0,00 2 155,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 860,00 0,00 8 860,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 774,00 0,00 1 774,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 133,00 0,00 2 133,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,00 0,00 1 185,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  800,00 0,00 800,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 0,00 1 272,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 272,00 0,00 1 272,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 272,00 0,00 1 272,00  
 801   Oświata i wychowanie 45 432,00 0,00 45 432,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 0,00 45 432,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,86 0,00 449,86  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 982,14 0,00 44 982,14  
 851   Ochrona zdrowia 312,00 0,00 312,00  
  85195  Pozostała działalność 312,00 0,00 312,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 312,00 0,00 312,00  
 852   Pomoc społeczna 1 069 861,00 -121 157,00 948 704,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 4



  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 096,00 0,00 65 096,00  
   3110 Świadczenia społeczne 64 041,20 0,00 64 041,20  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,80 0,00 1 054,80  
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 350,00 -8 950,00 26 400,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 35 350,00 -8 950,00 26 400,00  
  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 000,00 0,00 37 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 0,00 37 000,00  
  85295  Pozostała działalność 932 415,00 -112 207,00 820 208,00  
   3110 Świadczenia społeczne 914 132,00 -110 000,00 804 132,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 437,00 0,00 8 437,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 831,00 0,00 1 831,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 0,00 245,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 570,00 -2 207,00 3 363,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00  
 855   Rodzina 5 852 036,00 0,00 5 852 036,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 230 892,00 0,00 3 230 892,00  
   3110 Świadczenia społeczne 3 220 197,06 0,00 3 220 197,06  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 247,32 0,00 8 247,32  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198,00 0,00 1 198,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,94 0,00 90,94  
   4300 Zakup usług pozostałych 639,00 0,00 639,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 519,68 0,00 519,68  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 588 022,00 0,00 2 588 022,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 334 822,00 0,00 2 334 822,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 172,00 0,00 53 172,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 813,00 0,00 3 813,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 232,00 0,00 188 232,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,00 0,00 1 320,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 714,00 0,00 714,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 5



   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580,00 0,00 580,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 0,00 118,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 0,00 16,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 408,00 0,00 32 408,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 408,00 0,00 32 408,00  
 Razem: 7 808 912,87 -121 157,00 7 687 755,87  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

Plan przed zmianami Zmiany Plan po zmianach 
L
p. Nazwa jednostki Dzia

ł 
Rozdzi

ał Dotacje 
ogółem 

dotacje 
podmiotowe 

dotacje 
celowe 

dotacje 
podmiotowe 

dotacje 
celowe 

Dotacje 
ogółem 

dotacje 
podmiotowe 

dotacje 
celowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 
Dotacja dla Miasta Piotrkowa Tryb. na 
koszty lokalnego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Grabica 

600 60004 88 000,00  88 000,00   88 000,00 0,00 88 000,00 

2 
Pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Piotrkowskiego na 
utworzenie Powiatowego Centrum 
Przesiadkowego w Piotrkowie Tryb. 

600 60004 300 000,00  300 000,00   300 000,00 0,00 300 000,00 

3 

Pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla Województwa Łódzkiego 
na rozzbudowę drogi wojewódzkiej Nr 
473 w miejscowościach: Rusociny i 
Szydłów Kolonia 

600 60013 176 000,00  176 000,00   176 000,00 0,00 176 000,00 

4 
Dotacja dla Miasta Piotrkowa Tryb. na 
opracowanie Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych 

750 75023 2 310,00  2 310,00   2 310,00 0,00 2 310,00 

5 Dotacja podmiotowa dla gminnej 
instytucji kultury w Grabicy 921 92116 210 000,00 210 000,00    210 000,00 210 000,00 0,00 

Razem 776 310,00 210 000,00 566 310,00 0,00 0,00 776 310,00 210 000,00 566 310,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 1



1 Dotacja celowa dla spółek wodnych na 
utrzymanie wód i urządzeń wodnych 010 01008 70 000,00  70 000,00   70 000,00 0,00 70 000,00 

2 
Dotacja celowa dla OSP w 
Krzepczowie na zqakup samochodu 
pożarniczego 

754 75412 200 000,00  200 000,00  -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 1 164 126,00 1 164 
126,00    1 164 126,00 1 164 

126,00 0,00 
3 

Dotacja dla stowarzyszenia na 
prowadzenie Punktu Przedszkolnego 
"Poziomka" w Grabicy z filią w 
Szydłowie 801 80149 5 800,00 5 800,00    5 800,00 5 800,00 0,00 

801 80106 324 050,00 324 050,00    324 050,00 324 050,00 0,00 
4 

Dotacja dla stowarzyszenia na 
prowadzenie Punktu Przedszkolnego 
"Akademia Maluszka" w Brzozie * 801 80149 26 000,00 26 000,00    26 000,00 26 000,00 0,00 

5 
Dotacje celowe na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków dla 
mieszkańców 

900 90001 320 000,00  320 000,00   320 000,00 0,00 320 000,00 

6 
Dotacje celowe na wymianę żródeł 
ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych i lokalach 
mieszkalnych 

900 90095 250 000,00  250 000,00   250 000,00 0,00 250 000,00 

7 Dotacja celowa dla Państwowego 
Gospodartwa Wodnego Wody Polskie 900 90095 10 000,00  10 000,00   10 000,00 0,00 10 000,00 

8 
Dotacje celowe dla stowarzyszeń na 
realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

921 92195 20 000,00  20 000,00   20 000,00 0,00 20 000,00 

9 
Dotacje celowe dla stowarzyszeń na 
realizację zadań publicznych z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu 

926 92695 143 000,00  143 000,00   143 000,00 0,00 143 000,00 

Razem 2 532 976,00 1 519 
976,00 

1 013 
000,00 0,00 -200 000,00 2 332 976,00 1 519 

976,00 813 000,00 

Ogółem dotacje 3 309 286,00 1 729 
976,00 

1 579 
310,00 0,00 -200 000,00 3 109 286,00 1 729 

976,00 
1 379 

310,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska na 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska: 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Plan przed 

zmianami Zmiany Plan po 
zmianach 

900   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

8 200,00 0,00 8 200,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

8 200,00 0,00 8 200,00 
900 

 0690 Wpływy z różnych opłat 8 200,00  8 200,00 
Razem: 8 200,00 0,00 8 200,00 

Wydatki związane z zadaniami wynikającymi z ustawy o ochronie środowiska: 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Plan Plan Plan 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 32 103,00 0,00 32 103,00 

400 400002  Dostarczanie wody 32 103,00 0,00 32 103,00 
6060 Zakupy inwestycyjne 32 103,00 0,00 32 103,00 

  
w tym: Zakup sprężaerk na potrzeby stacji 

uzdatniania wody w ostrowie i Szydłowie 32 103,00  32 103,00 

801   Oświata i wychowanie 3 213 
000,00 0,00 3 213 

000,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 3 213 

000,00 0,00 3 213 
000,00 

6050 Inwestycje 3 213 
000,00 0,00 3 213 

000,00 
Termomodernizacja budynku SP w 
Szydłowie 

3 157 
000,00  3 157 

000,00   
 Termomodernizacja budynku SP w Brzozie z 

przebudową starego budynku poszkolnego 
na punkt przedszkolny 

56 000,00  56 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 188 
434,00 250 000,00 3 438 

434,00 

900 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 815 
434,00 250 000,00 3 065 

434,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 050,00  87 050,00 
4260 Zakup energii 130 000,00  130 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 35 407,00  35 407,00 
4300 Zakup usług pozostałych 160 053,00  160 053,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 104,00  3 104,00 

  

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00  22 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 1



6050 Inwestycje 2 057 
820,00 250 000,00 2 307 

820,00 
w tym: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 

Olendry, Bąkowiec, Polesie, Majków Mały 57 195,00  57 195,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 
Twardosławice, Majków Folwark, Majków Średni 50 922,00  50 922,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej Żychlin-Brzoza-Kafar-
Wola Bykowska 1 893 000,00  1 893 000,00  

Rozbudowa oczyszczalni ściekóww Grabicy 56 703,00 250 000,00 306 703,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

320 000,00 0,00 320 000,00 

w tym: Dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie ścieków 
dla mieszkańców 320 000,00  320 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarka 
odpadami 63 000,00 0,00 63 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00  63 000,00 
90095  Pozostała działalność 310 000,00 0,00 310 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  6 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00  52 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  2 000,00 
6050 Inwestycje 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

w tym: Dotacje celowe na wymianę żródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach mieszkalnych 250 000,00  250 000,00 

Razem: 6 433 
537,00 250 000,00 6 683 

537,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków  zadań finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – wypłata dodatków energetycznych 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 852   Pomoc społeczna 0,00 468 180,00 468 180,00    
  85295  Pozostała działalność 0,00 468 180,00 468 180,00    

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 468 180,00 468 180,00    

              
 Razem: 0,00 468 180,00 468 180,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 852   Pomoc społeczna 0,00 468 180,00 468 180,00   
  85295  Pozostała działalność 0,00 468 180,00 468 180,00   
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 459 000,00 459 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 180,00 4 180,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00   
               
 Razem: 0,00 468 180,00 468 180,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 17 000,00 3 000,00 20 000,00    
  60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 3 000,00 20 000,00    

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

17 000,00 3 000,00 20 000,00    

 758   Różne rozliczenia 50,00 0,00 50,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 50,00 0,00 50,00    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00    
 801   Oświata i wychowanie 5 250,00 0,00 5 250,00    
  80115  Technika 4 000,00 0,00 4 000,00    
   0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 0,00 3 500,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00    
  80195  Pozostała działalność 1 250,00 0,00 1 250,00    

   0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

200,00 0,00 200,00    

   0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00    
              
 Razem: 22 300,00 3 000,00 25 300,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 105 000,00 3 000,00 108 000,00   
  60004  Lokalny transport zbiorowy 88 000,00 0,00 88 000,00   

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

88 000,00 0,00 88 000,00   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 3 000,00 20 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 1 500,00 4 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 1 500,00 15 600,00   
 750   Administracja publiczna 2 310,00 0,00 2 310,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 310,00 0,00 2 310,00   

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 310,00 0,00 2 310,00   

 801   Oświata i wychowanie 2 552 131,00 0,00 2 552 131,00   
  80115  Technika 1 842 623,00 0,00 1 842 623,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 810,00 0,00 41 810,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 000,00 0,00 189 000,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 600,00 0,00 16 600,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 350,00 0,00 223 350,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 000,00 0,00 31 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 0,00 650,00   
   4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 354,00 0,00 131 354,00   
   4220 Zakup środków żywności 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 750,00 0,00 11 750,00   
   4260 Zakup energii 27 300,00 0,00 27 300,00   
   4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 0,00 3 800,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 69 570,00 0,00 69 570,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 250,00 0,00 3 250,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 980,00 0,00 980,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4430 Różne opłaty i składki 3 340,00 0,00 3 340,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 2



   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 0,00 43 000,00   
   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 880,00 0,00 2 880,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 300,00 0,00 1 300,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 965 889,00 0,00 965 889,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 400,00 0,00 68 400,00   
  80116  Szkoły policealne 156 990,00 0,00 156 990,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 0,00 2 200,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 0,00 2 050,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 370,00 0,00 18 370,00   
   4220 Zakup środków żywności 180,00 0,00 180,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 350,00 0,00 1 350,00   
   4260 Zakup energii 3 780,00 0,00 3 780,00   
   4270 Zakup usług remontowych 3 780,00 0,00 3 780,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 0,00 180,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 2 300,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 0,00 650,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 130,00 0,00 130,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 0,00 180,00   
   4430 Różne opłaty i składki 410,00 0,00 410,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 630,00 0,00 3 630,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  180,00 0,00 180,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 270,00 0,00 270,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 100,00 0,00 98 100,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 550,00 0,00 3 550,00   
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 167 390,00 0,00 167 390,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00 0,00 5 300,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 0,00 2 400,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,00 0,00 60,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 980,00 0,00 14 980,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 3



   4220 Zakup środków żywności 120,00 0,00 120,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 0,00 900,00   
   4260 Zakup energii 2 520,00 0,00 2 520,00   
   4270 Zakup usług remontowych 2 450,00 0,00 2 450,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 530,00 0,00 2 530,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 90,00 0,00 90,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00   
   4430 Różne opłaty i składki 360,00 0,00 360,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 920,00 0,00 3 920,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  120,00 0,00 120,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00 0,00 100,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 900,00 0,00 110 900,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 100,00 0,00 2 100,00   
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 096,00 0,00 10 096,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 4 039,00 0,00 4 039,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  6 057,00 0,00 6 057,00   
  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 239 750,00 0,00 239 750,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 0,00 6 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 0,00 21 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 200,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 0,00 29 000,00   
   4220 Zakup środków żywności 400,00 0,00 400,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00   
   4260 Zakup energii 8 400,00 0,00 8 400,00   
   4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 0,00 8 400,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 0,00 16 100,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 0,00 1 100,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 300,00 0,00 300,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 4



   4430 Różne opłaty i składki 850,00 0,00 850,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 450,00 0,00 5 450,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  400,00 0,00 400,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 250,00 0,00 250,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 100,00 0,00 129 100,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 600,00 0,00 3 600,00   

  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

110 420,00 0,00 110 420,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400,00 0,00 5 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 0,00 14 500,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 0,00 1 800,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 0,00 2 500,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 200,00 0,00 200,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 320,00 0,00 84 320,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 700,00 0,00 1 700,00   
  80195  Pozostała działalność 24 862,00 0,00 24 862,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 262,00 0,00 1 262,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 600,00 0,00 23 600,00   
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 780,00 0,00 1 780,00   
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 780,00 0,00 1 780,00   
   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 780,00 0,00 1 780,00   
               
 Razem: 2 661 221,00 3 000,00 2 664 221,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków realizowanych w ramach Rządowego Funduszu – Polski Ład 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00    
  60016  Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00    

   6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 0,00    

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00    

 855   Rodzina 2 160 000,00 -2 160 000,00 0,00    
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 160 000,00 -2 160 000,00 0,00    

   6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 0,00    

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 160 000,00 -2 160 000,00 0,00    

              
 Razem: 5 010 000,00 -2 160 000,00 2 850 000,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00   
  60016  Drogi publiczne gminne 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00   
    Przebudowa drogi gminnej Lubanów - Papieże 0,00 250 000,00 250 000,00   

   6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 100 000,00 -250 000,00 2 850 000,00   

    Przebudowa drogi gminnej Lubanów - Papieże 3 100 000,00 -250 000,00 2 850 000,00   
 855   Rodzina 3 100 000,00 -2 160 000,00 940 000,00   
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 100 000,00 -2 160 000,00 940 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 940 000,00 940 000,00   
    Budowa żłobka i przedszkola w Grabicy 0,00 940 000,00 940 000,00   

   6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 100 000,00 -3 100 000,00 0,00   

    Budowa żłobka i przedszkola w Grabicy 3 100 000,00 -3 100 000,00 0,00   
               
 Razem: 6 200 000,00 -2 160 000,00 4 040 000,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E6F99-B9C8-4668-BD48-FC1E98B8E53D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

